
NOVINKY březen 2025

Desktop verze

 

Office » Magazín UP-Office online nebo jako výtisk – nejhezčí kovové podhledy v AT, DE, CH,

Beneluxu  

Education » 5x příklad pro učebny - budoucnost má akustiku a chlazení   

Health » Pozitivní a negativní – příklady ozdravných pokojů pro pacienty      

Veletrh » Energiesparmesse Wels AT naprostý úspěch – mnoho kvalitních návštěvníků   

YouTube » Akustika+hygiena a vzorkový kufřík tahokov

Protipožární ochrana» Tři země a pět projektů z AT, DE a CH   

Udržitelnost » Zaměřeno na zákazníky - 5x příklad udržitelného myšlení        

Udržitelnost » Být odvážný – 5x příklad kovu jako řešení velkých výzev   

Zaměstnanci » 9x příklad hodnotově orientovaného myšlení a činností ve společnosti Fural

 

OFFICE

Magazín UP-Office online nebo jako výtisk 

Nejhezčí kovové podhledy v AT, DE, CH, Beneluxu 

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/104926327/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/m/[MAILING_ID]/[HASH]




Stáhnout PDF 

Objednat katalog

 

EDUCATION

5x příklad pro učebny

Budoucnost má akustiku a chlazení 

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/104927428/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/c/104926329/[USER_ID_SECURE]






Učebna budoucnosti bude mít inovativní design, který klade důraz na funkčnost i pohodlí.

Jednou z konkrétních inovací jsou kovové podhledy, které jsou navrženy jako akustické

podhledy s funkcí chlazení. Tato kombinace zajišťuje vynikající zvukovou pohltivost, takže

doba dozvuku v místnosti je ideální pro soustředěnou práci. Zároveň je místnost

prostřednictvím povrchu podhledu účinně ochlazována. Celkově je tak dosaženo optimálního,

útulného pracovního a vzdělávacího prostředí. 

 

HEALTH

Pozitivní a negativní

Příklady ozdravných pokojů pro pacienty  



Pozitivní efekt: barva + akustika + chlazení + hygiena

Vhodná akustika a příjemná teplota v místnosti patří mezi klasické faktory komfortu.

Ve zdravotnictví jsou důležité také hygienicky hladké povrchy. V místnostech, kde pacienti

leží, může mít barevný kovový podhled zdraví prospěšný účinek. 



Negativní efekt: monotónní podhledy 

Povrchy podhledů jsou často bílé z důvodu odrazu světla. Monotónní barvy mohou mít

negativní vliv na pohodu, pokud nejsou správně použity.

V závislosti na využití místnosti a barevném pojetí může podhled poskytovat podněty. 

 

VELETRH 



Energiesparmesse Wels AT naprostý úspěch 

Mnoho kvalitních návštěvníků 

Inovace akustického vodicího profilu ALP pro chladicí/topné podhledy - o 20 % vyšší

chladicí výkon a o 20 % vyšší zvuková pohltivost

Standardní systém (Cu/Al) s chladicím výkonem 84 W/m², systém ALP s výkonem 100

W/m² při podobných nákladech



Výhody: Menší potřeba akusticky zakrytého a aktivovaného povrchu, možnost eliminace

dalších absorpčních materiálů

Udržitelnost: O 20 % méně materiálu při stejném výkonu, o 30 % méně mědi díky

menší tloušťce (0,35 místo 0,5 mm)

Vyznamenáno cenou BVF Award 2023; BVF - 400 členských firem pro povrchové

vytápění a chlazení

 

Kovový podhled znamená 100% oběhové hospodářství pro akustiku, tahokov nebo baffely

Recyklace - recyklovatelný materiál s regulovaným procesem likvidace a recyklace po

50 letech životnosti

Emise CO2e s každou nabídkou a pasem materiálových zdrojů s každou dodávkou

V nabídce jsou dvě ekologické třídy oceli - možnost úspory CO2e až o 66 %

 

YOUTUBE

Akustika + hygiena a vzorkový kufřík tahokov 

Neustále aktuální

Video o akustice a hygieně dostupné na YouTube

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/104948551/[USER_ID_SECURE]


Video o tahokovu dostupné na YouTube 

 

 

PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANA

Tři země a pět projektů

Z AT, DE, CH

Komerční budova Helix, Cham (CH)

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/104948336/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/c/104929420/[USER_ID_SECURE]


Hotel Atlantis, Curych (CH)

Klinika Salzkammergut, Vöcklabruck (AT)

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/104929421/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/c/104929422/[USER_ID_SECURE]


Klinika, Neunkirchen (AT)

Waldklinikum, Eisenberg (DE)

 

 

 

UDRŽITELNOST

Zaměřeno na zákazníky

5x příklad udržitelného myšlení

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/104929423/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/c/104929424/[USER_ID_SECURE]




 

 

UDRŽITELNOST

Být odvážný

5x příklad kovu jako řešení velkých výzev





 

ZAMĚSTNANCI

9x příklad hodnotově orientovaného myšlení a
činností ve

společnosti Fural



 



 

Odhlásit odběr newsletteru / desktop verze

 

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/104926327/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/c/104926339/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/c/104926340/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/rmftlp.php?cid=[CTID]&mid=[MAILING_ID]&h=[CTID]-[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/m/[MAILING_ID]/[HASH]

